
AN XXIII - N° 43 702 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

      "QUARTE" DU LUNDI 05 AOUT 2024  
CLAIREFONTAINE - PRIX PARIS HIPPIQUES EN LIGNE GENYBET (PRIX DE LA VILLE DE TOURGEVILLE)

17 CONCURRENTS - 4        COURSE - HAIES  
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 01/08/2024
Arrivée : 5 - 9 - 3 - 12

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

4
 11
10
13
6

14

NACIDO
CIRCEO
SANTURIN 
SUPER ALEX
DEVIL IN THE SKY
LORENZO DE MEDICI 
        

- 5è       :
- 6è       :
- 7è       :
- 8è       :
- 9è       :
- 10è     :

- Disqualifié : 0

Déjà à l'honneur sur cette piste l'été dernier et confirmé dans les gros handicaps, BLISSIMO (8) 
découvre, en effet, une belle opportunité de parvenir à ses fins. Pour cela, il lui faudra 
prendre sa revanche sur KEL STORY (10), qui l'a devancé mi-juin à Auteuil. Une tâche tout 
à fait dans les cordes de notre préféré, peut-être plus affûté que son rival. FLASH DE LA 
CHANIE (7) a été préparé pour cet objectif. Il peut frapper un grand coup. Irréprochable, 
KALINO BELLEVUE (6) a toute la confiance de son entourage et a encore sa place à 
l'arrivée. Seulement trois pouliches sont en lice, mais BELISMA (11) n'a pas grand-chose 
à envier aux représentants du sexe dit fort. GRANDBAT (2), en pleine ascension, LIVERPOOL 
PARK (17), susceptible de surprendre dans le bas du tableau, et KIR SACRE (15), sur la 
montante, complètent notre choix.

1 - SURINFIL : Il s'est révélé décevant pour sa première 
apparition à Clairefontaine. Le profil demeure donc un 
point d'interrogation. En revanche, il s'agit d'un cheval 
de qualité, destiné à réussir dans les handicaps et dont 
le top-weight n'est pas usurpé. A ne pas condamner 
hâtivement.
2 - GRANDBAT : Ce sera une première pour lui à 
Clairefontaine. Mais le profil ne devrait pas le perturber. 
En super forme, il vient d'enchaîner trois victoires, les 
deux dernières dans des handicaps. Pénalisé de huit 
kilos au total, il n'a plus la même marge, mais reste 
tout à fait compétitif.
3 - SAN GUIDO : NON PARTANT 
4 - KARASTIC : Auteur d'un bon début de carrière, il 
vient de connaître un coup d'arrêt en étant victime d'une 
chute alors qu'il découvrait la piste. Ce sera une 
première apparition dans les handicaps pour lui et 
la course aura avant tout valeur de test. Tout bon ou 
tout mauvais.
5 - GARIBALDI : Il aura pour lui son aptitude à la piste, 
sur laquelle il compte une victoire et deux accessits 
en trois tentatives. Sa belle condition physique est 
également un atout. En revanche, il semble pris assez 
haut en valeur et barré pour la victoire. Cela dit, un 
accessit reste dans ses cordes.
6 - KALINO BELLEVUE : Il s'est imposé d'entrée de 
jeu en haies, en début d'année, et a confirmé son 
potentiel. Il s'est classé deuxième pour son premier 
handicap et va tenter de confirmer sur un tracé qu'il va 
découvrir. Son entraîneur, Thomas Fourcy, affiche un 
bel optimisme. On prend.
7 - FLASH DE LA CHANIE : Il a profité de deux engagements 
"faciles" ce printemps. Pour sa découverte de la piste, 
il s'est contenté de tracer une bonne ligne droite en 
retrait. Il a visiblement été préparé pour cet objectif, qui 
coïncide avec sa première apparition dans les handicaps. 
Attention à lui !
8 - BLISSIMO : Il s'était classé deuxième sur le parcours 
l'été dernier pour sa première apparition à Clairefontaine. 
Il a largement confirmé depuis, se classant notamment 
deuxième d'un Quinté+, à Compiègne, au printemps. 
Son entraîneur est très confiant. C'est une première 
chance.
9 - ATACAMA DU MAZET : Elle va découvrir l'hippodrome 
de Clairefontaine. Elle a gagné deux courses ce printemps, 
le second dans un handicap, qui lui a valu sept livres 
de pénalité. Elle a ensuite échoué au niveau supérieur 
et revient à des ambitions plus conformes. Mais, à ce 
poids, ce sera pour une 4/5e place.

10 - KEL STORY : Il va découvrir l'hippodrome de 
Clairefontaine. Le profil ne devrait pas le perturber. Il 
s'est classé deuxième d'un Quinté+, à Auteuil, en début 
de saison et a confirmé mi-juin. Pas revu depuis, son 
entraîneur craint juste le manque de compétition. Mais 
on est obligé d'y croire.
11 - BELISMA : Après des débuts tronqués, elle enchaîne 
les bons résultats et court toujours après un premier 
succès. Le profil de Clairefontaine, qu'elle va découvrir, 
ne devrait pas la gêner et Arnaud Chaillé-Chaillé ne 
se risquerait pas dans un gros handicap sans quelques 
garanties. On garde.
12 - FOR FRIENDSHIP : Il a pris une honorable quatrième 
place, dans un handicap, pour sa découverte de la 
piste. Soigné du dos à l'issue de sa dernière apparition, 
il devrait mieux se comporter. Il possède également 
une solide expérience. Il se heurte toutefois à plus forte 
partie. En fin de combinaison.
13 - HIGH EXIT : C'est plus un cheval d'Auteuil que de 
Clairefontaine, où il présente une quatrième place 
comme meilleur classement en trois tentatives. Il ne 
dispose pas d'une grande marge de manoeuvre à 
ce poids. Un terrain bien assoupli pourrait lui permettre 
de tirer son épingle du jeu. Un regret.
14 - SHAZAM : Il a couru sur cette piste en plat l'été 
dernier (4e). Après avoir intégré les boxes de Mickaël 
Seror cet hiver, il s'est beaucoup produit afin d'apprendre 
son nouveau métier et a éprouvé le besoin de souffler 
à la fin du premier semestre. Son mentor lui maintient 
sa confiance. Possible.
15 - KIR SACRE : Il apprend gentiment son nouveau 
métier et vient d'ouvrir son palmarès, à Châteaubriant. 
Son mentor tente maintenant l'aventure au niveau 
supérieur et mise sur son aptitude au bon terrain. 
On part un peu dans l'inconnue. Mais il ne faut pas le 
négliger pour autant.
16 - MON EMPEROR : Il a échoué pour sa première 
apparition à Clairefontaine, début juillet. Il s'agit d'un 
sujet expérimenté, qui compte une victoire, mais c'était 
sur le steeple et dans un réclamer. Là, il s'attaque à plus 
forte partie. Pour son sérieux, on ne peut toutefois 
l'écarter sans risque.
17 - LIVERPOOL PARK : Il a peu d'expérience, mais 
monte régulièrement en puissance. Il vient ainsi de se 
classe deuxième, dans un handicap, pour son premier 
essai sur la piste. Mickaël Seror, qui s'en porté acquéreur 
mi-mai, en fait d'ailleurs l'un des ses meilleurs atouts 
parmi ses quatre représentants. A retenir.

    301 000 F (322 G)

       25 000 F (2 685 G)

Ordre         :

Désordre        :

      11 000 F (2 204 G)

        2 500 F (4 479 G)

        4 000 F (2 972 G)

        8 000 F (1 542 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  : 59 665 500 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 05 JUIN 2024 : 7 - 13 - 4 - 5 - 3 NPO :8

Masse à partager :   164 047 000 F  

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 AOUT 2024 : 2 - 15 - 7 NPO : 0 NP : 0

ème



4 - 11 - 8 - 2 - 5 - 10 - 13 - 9 - 16

10 - 11 - 5 - 8 - 4 - 6 - 12 - 13 

10 - 11 - 5 - 4 - 8 - 17 - 2 - 6 

10- 13 - 8 - 6 - 11 - 12 - 15 - 5 - 4

2 - 8 - 5 - 10 - 7 - 17 - 16 - 11 - 4

10 - 8 - 5 - 6 - 2 - 4 - 11 - 17 - 12

4 - 2 - 13 - 15 - 6 - 7 - 5 - 1 

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

8 – 10 – 7 – 6 – 11 – 2 – 17  

A. CHAILLE - CHAILLE – M. SEROR – Y. FOUIN   

L. ZULIANI – N. GAUFFENIC – J. REVELEY 

2 – 6 – 11 – 7 – 10
8 – 17 –  15 – 4 – 13                 

5 – 12 – 10 – 8 – 7  
11 – 2 – 6 – 13 – 4 

KIR SACRE
KARASTIC
GARIBALDI

1 –
12 –
13 –

SURINFIL
FOR FRIENDSHIP
HIGH EXIT

9 –
16 –
14 –

ATACAMA DU MAZET
MON EMPEROR
SHAZAM

L'ALSACE

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EQUIDIA

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

EUROPE 1

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, 
à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu’à nouvel ordre :

Lundi,  Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :   11h 40mn
Samedi et dimanche                                         :   13h 05mn
Course nocturne                                               :  18h 05mn

15 –
 4 –
5 – 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. NICOLLE
A. CHAILLE-CHAILLE
LAGENESTE & MACAIRE 
GAB. LEENDERS 
D. MELE 
M. SEROR
J. DELAUNAY  

D. COTTIN 
E. CLAYEUX
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  
D. BRESSOU 
Y. FOUIN 
P&C. PELTIER  

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

C. LEFEBVRE
L. ZULIANI
K. DUBOURG
N. GAUFFENIC
J. REVELEY
K. NABET
A. ZULIANI 

LEO-PAUL BRECHET
F. GILES
B. LE CLERC
J. CHARRON
L. PHILIPPERON
G. MEUNIER 

JOCKEYS EN FORME : 

16 1715N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

SURINFIL
GRANDBAT
NON PARTANT
KARASTIC
GARIBALDI
KALINO BELLEVUE
FLASH DE LA CHANIE
BLISSIMO
ATACAMA DU MAZET
KEL STORY
BELISMA
FOR FRIENDSHIP
HIGH EXIT
SHAZAM
KIR SACRE
MON EMPEROR
LIVERPOOL PARK

L.ZULIANI
A.RENARD
NON PARTANT
J.REVELEY
A.PAGEOT
G.RICHARD
A.CHESNEAU
N.GAUFFENIC
R.LAW-EADIE
K.NABET
G.MASURE
L.BRECHET
B.LE CLERC
G.MEUNIER
R.MAYEUR
T.ANDRIEUX
A.ZULIANI

BUTEL & BEAUNEZ 
E.D'ANDIGNE 
NON PARTANT
SOURD. DE BEAUREGARD 
J.BOISNARD 
T.FOURCY 
Y.FOUIN 
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM
F.BELLEMERE
M.SEROR 
A.CHAILLE-CHAILLE
M.SEROR 
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM
M.SEROR 
E.GRALL 
D.WINDRIF
M.SEROR 

G.REILLE-VILLEDEY
EC. BEL ANJOU
NON PARTANT
X. LIPPENS/D. LUMET
M.MARTINEZ
JP.BICHON
Y.FOUIN 
H.DE PRACOMTAL
ME.UZAN
SAM. SUTTON JAMES FINCH
 I.PANTAIS
J.FINCH
 S.HADJ M'HAMED
MG.BOUDOT
EC. RACING PARTNERS SA
PASSION RACING CLUB
RACING 53

H.4
H.4
N.P.
H.4
H.4
H.4
H.4
H.4
F.4
H.4
F.4
H.4
F.4
H.4
H.4
H.4
H.4

70.KG
70.KG
N.P.

70.KG
68.KG
68.KG
68.KG
67.KG
67.KG

66,5.KG
65.KG

64,5.KG
64.KG
64.KG
64.KG

62,5.KG
62.KG

7.4.6.8.8
1.1.1.3.1

N.P.
T.1.2.1.3
3.T.6.2.4
2.3.6.1.1
0.1.1.A.9
4.0.2.A.2
6.1.1.7.7
2.0.8.2.5
3.3.2.4.J
3.4.9.9.4
4.5.3.1.0
A.6.7.6.4
1.3.A.8.A
2.8.4.5.4
2.4.J.5.8

50 630
43 210

N.P.
35 420
59 130
21 240
17 780
68 690
44 045
74 665
16 250
27 595
24 870
15 870
15 660
46 380
15 730

30/1
11/1
N.P.
23/1
20/1
6/1
7/1
8/1

38/1
3/1
9/1

27/1
25/1
32/1
18/1
34/1
13/1

30/1    11/1   N.P.    23/1   20/1    6/1     7/1     8/1    38/1     3/1      9/1    27/1   25/1    32/1   18/1   34/1    13/128/1
14/1
N.P.
21/1
19/1
8/1

10/1
5/1

35/1
6/1

12/1
26/1
24/1
29/1
17/1
31/1
16/1

28/1   14/1    N.P.   21/1   19/1     8/1    10/1    5/1    35/1     6/1    12/1   26/1    24/1    29/1   17/1    31/1  16/1


