- 1 SURINFIL: Il s'est révélé décevant pour sa première apparition à Clairefontaine. Le profil demeure donc un point d'interrogation. En revanche, il s'agit d'un cheval de qualité, destiné à réussir dans les handicaps et dont le top-weight n'est pas usurpé. A ne pas condamner hâtivement.
- 2 GRANDBAT: Ce sera une première pour lui à Clairefontaine. Mais le profil ne devrait pas le perturber. En super forme, il vient d'enchaîner trois victoires, les deux dernières dans des handicaps. Pénalisé de huit kilos au total, il n'a plus la même marge, mais reste tout à fait compétitif.
- 3 SAN GUIDO: NON PARTANT
- 4-KARASTIC: Auteur d'un bon début de carrière, il vient de connaître un coup d'arrêt en étant victime d'une chute alors qu'il découvrait la piste. Ce sera une première apparition dans les handicaps pour lui et la course aura avant tout valeur de test. Tout bon ou tout mauvais.
- 5-GARIBALDI: Il aura pour lui son aptitude à la piste, sur laquelle il compte une victoire et deux accessits en trois tentatives. Sa belle condition physique est également un atout. En revanche, il semble pris assez haut en valeur et barré pour la victoire. Cela dit, un accessit reste dans ses cordes.
- **6 KALINO BELLEVUE :** Il s'est imposé d'entrée de jeu en haies, en début d'année, et a confirmé son potentiel. Il s'est classé deuxième pour son premier handicap et va tenter de confirmer sur un tracé qu'il va découvrir. Son entraîneur, Thomas Fourcy, affiche un bel optimisme. **On prend**.
- 7-FLASH DE LA CHANIE: Il a profité de deux engagements "faciles" ce printemps. Pour sa découverte de la piste, il s'est contenté de tracer une bonne ligne droite en retrait. Il a visiblement été préparé pour cet objectif, qui coïncide avec sa première apparition dans les handicaps. Attention à lui!
- <u>8 BLISSIMO</u>: Il s'était classé deuxième sur le parcours l'été dernier pour sa première apparition à Clairefontaine. Il a largement confirmé depuis, se classant notamment deuxième d'un Quinté+, à Compiègne, au printemps. Son entraîneur est très confiant. C'est une première chance.
- 9-ATACAMA DU MAZET: Elle va découvrir l'hippodrome de Clairefontaine. Elle a gagné deux courses ce printemps, le second dans un handicap, qui lui a valu sept livres de pénalité. Elle a ensuite échoué au niveau supérieur et revient à des ambitions plus conformes. Mais, à ce poids, ce sera pour une 4/5e place.

- 10 KEL STORY: Il va découvrir l'hippodrome de Clairefontaine. Le profil ne devrait pas le perturber. Il s'est classé deuxième d'un Quinté+, à Auteuil, en début de saison et a confirmé mi-juin. Pas revu depuis, son entraîneur craint juste le manque de compétition. Mais on est obligé d'y croire.
- 11 BELISMA: Après des débuts tronqués, elle enchaîne les bons résultats et court toujours après un premier succès. Le profil de Clairefontaine, qu'elle va découvrir, ne devrait pas la gêner et Arnaud Chaillé-Chaillé ne se risquerait pas dans un gros handicap sans quelques garanties. On garde.
- 12-FOR FRIENDSHIP: Il a pris une honorable quatrième place, dans un handicap, pour sa découverte de la piste. Soigné du dos à l'issue de sa dernière apparition, il devrait mieux se comporter. Il possède également une solide expérience. Il se heurte toutefois à plus forte partie. En fin de combinaison.
- 13 HIGH EXIT: C'est plus un cheval d'Auteuil que de Clairefontaine, où il présente une quatrième place comme meilleur classement en trois tentatives. Il ne dispose pas d'une grande marge de manoeuvre à ce poids. Un terrain bien assoupli pourrait lui permettre de tirer son épingle du jeu. Un regret.
- 14 SHAZAM: Il a couru sur cette piste en plat l'été dernier (4e). Après avoir intégré les boxes de Mickaël Seror cet hiver, il s'est beaucoup produit afin d'apprendre son nouveau métier et a éprouvé le besoin de souffler à la fin du premier semestre. Son mentor lui maintient sa confiance. Possible.
- 15 KIR SACRE: Il apprend gentiment son nouveau métier et vient d'ouvrir son palmarès, à Châteaubriant. Son mentor tente maintenant l'aventure au niveau supérieur et mise sur son aptitude au bon terrain. On part un peu dans l'inconnue. Mais il ne faut pas le négliger pour autant.
- 16 MON EMPEROR: Il a échoué pour sa première apparition à Clairefontaine, début juillet. Il s'agit d'un sujet expérimenté, qui compte une victoire, mais c'était sur le steeple et dans un réclamer. Là, il s'attaque à plus forte partie. Pour son sérieux, on ne peut toutefois l'écarter sans risque.
- 17 LIVERPOOL PARK: Il a peu d'expérience, mais monte régulièrement en puissance. Il vient ainsi de se classe deuxième, dans un handicap, pour son premier essai sur la piste. Mickaël Seror, qui s'en porté acquéreur mi-mai, en fait d'ailleurs l'un des ses meilleurs atouts parmi ses quatre représentants. A retenir.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIII - N° 43 702 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 05 AOUT 2024 CLAIREFONTAINE-PRIX PARIS HIPPIQUES EN LIGNE GENYBET (PRIX DE LA VILLE DE TOURGEVILLE) 17 CONCURRENTS - 4ème COURSE - HAIES 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES

Déjà à l'honneur sur cette piste l'été dernier et confirmé dans les gros handicaps, BLISSIMO (8) découvre, en effet, une belle opportunité de parvenir à ses fins. Pour cela, il lui faudra prendre sa revanche sur KEL STORY (10), qui l'a devancé mi-juin à Auteuil. Une tâche tout à fait dans les cordes de notre préféré, peut-être plus affûté que son rival. FLASH DE LA CHANIE (7) a été préparé pour cet objectif. Il peut frapper un grand coup. Irréprochable, KALINO BELLEVUE (6) a toute la confiance de son entourage et a encore sa place à l'arrivée. Seulement trois pouliches sont en lice, mais BELISMA (11) n'a pas grand-chose à envier aux représentants du sexe dit fort. GRANDBAT (2), en pleine ascension, LIVERPOOL PARK (17), susceptible de surprendre dans le bas du tableau, et KIR SACRE (15), sur la montante, complètent notre choix.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 AOUT 2024 : 2 - 15 - 7 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 01/08/2024

- Arrivée : 5 - 9 - 3 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 4 NACIDO - 6è : 11 CIRCEO

- 7è : 10 SANTURIN

- 8è : 13 SUPER ALEX

- 9è : 6 DEVIL IN THE SKY

- 10è : 14 LORENZO DE MEDICI

GAINS EN F CFA

Ordre : 301 000 F (322 G)

Désordre : 25 000 F (2 685 G)

Masse à partager : 164 047 000 F

Couplé Gagnant : 11 000 F (2 204 G)

Couplé Placé A : 2 500 F (4 479 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (2 972 G)

Couplé Placé C : 8 000 F (1 542 G)

Masse à partager : 59 665 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	SURINFIL	L.ZULIANI	BUTEL & BEAUNEZ	G.REILLE-VILLEDEY	H.4	70.KG	7.4.6.8.8	50 630	30/1	28/1
2	GRANDBAT	A.RENARD	E.D'ANDIGNE	EC. BEL ANJOU	H.4	70.KG	1.1.1.3.1	43 210	11/1	14/1
3	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
4	KARASTIC	J.REVELEY	SOURD. DE BEAUREGARD	X. LIPPENS/D. LUMET	H.4	70.KG	T.1.2.1.3	35 420	23/1	21/1
5	GARIBALDI	A.PAGEOT	J.BOISNARD	M.MARTINEZ	H.4	68.KG	3.T.6.2.4	59 130	20/1	19/1
6	KALINO BELLEVUE	G.RICHARD	T.FOURCY	JP.BICHON	H.4	68.KG	2.3.6.1.1	21 240	6/1	8/1
7	FLASH DE LA CHANIE	A.CHESNEAU	Y.FOUIN	Y.FOUIN	H.4	68.KG	0.1.1.A.9	17 780	7/1	10/1
8	BLISSIMO	N.GAUFFENIC	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	H.DE PRACOMTAL	H.4	67.KG	4.0.2.A.2	68 690	8/1	5/1
9	ATACAMA DU MAZET	R.LAW-EADIE	F.BELLEMERE	ME.UZAN	F.4	67.KG	6.1.1.7.7	44 045	38/1	35/1
10	KEL STORY	K.NABET	M.SEROR	SAM. SUTTON JAMES FINCH	H.4	66,5.KG	2.0.8.2.5	74 665	3/1	6/1
11	BELISMA	G.MASURE	A.CHAILLE-CHAILLE	I.PANTAIS	F.4	65.KG	3.3.2.4.J	16 250	9/1	12/1
12	FOR FRIENDSHIP	L.BRECHET	M.SEROR	J.FINCH	H.4	64,5.KG	3.4.9.9.4	27 595	27/1	26/1
13	HIGH EXIT	B.LE CLERC	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	S.HADJ M'HAMED	F.4	64.KG	4.5.3.1.0	24 870	25/1	24/1
14	SHAZAM	G.MEUNIER	M.SEROR	MG.BOUDOT	H.4	64.KG	A.6.7.6.4	15 870	32/1	29/1
15	KIR SACRE	R.MAYEUR	E.GRALL	EC. RACING PARTNERS SA	H.4	64.KG	1.3.A.8.A	15 660	18/1	17/1
16	MON EMPEROR	T.ANDRIEUX	D.WINDRIF	PASSION RACING CLUB	H.4	62,5.KG	2.8.4.5.4	46 380	34/1	31/1
17	LIVERPOOL PARK	A.ZULIANI	M.SEROR	RACING 53	H.4	62.KG	2.4.J.5.8	15 730	13/1	16/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

JTR		

1 - F. NICOLLE 8 - D. COTTIN
2 - A. CHAILLE-CHAILLE 9 - E. CLAYEUX

3 - LAGENESTE & MACAIRE 10 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

4 CAR LEENDERS 44 D. RE

4 - GAB. LEENDERS 11 - D. BRESSOU

5 - D. MELE 12 - Y. FOUIN

6 - M. SEROR 13 - P&C. PELTIER

7 - J. DELAUNAY

JOCKEYS

1 - C. LEFEBVRE

8 - LEO-PAUL BRECHET

2 - L. ZULIANI 3 - K. DUBOURG 9 - F. GILES 10 - B. LE CLERC

4 - N. GAUFFENIC

11 - J. CHARRON

5 - J. REVELEY

12 - L. PHILIPPERON

6 - K. NABET

13 - G. MEUNIER

7 - A. ZULIANI

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2») en France interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn

SIS FI	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
¥ =	30/1	11/1	N.P.	23/1	20/1	6/1	7/1	8/1	38/1	3/1	9/1	27/1	25/1	32/1	18/1	34/1	13/1		
RCE AZINE	28/1	14/1	N.P.	21/1	19/1	8/1	10/1	5/1	35/1	6/1	12/1	26/1	24/1	29/1	17/1	31/1	16/1		
TIER	20/1	1-7/1	14.1	21/1	13/1	0/1	10/1	3/1	33/1	0/1	12/1	20/1	24/1	23/1	1771	31/1	10/1		

L'ALSACE 4 - 11 - 8 - 2 - 5 - 10 - 13 - 9 - 16

TURF-FR.COM 10 - 11 - 5 - 8 - 4 - 6 - 12 - 13

LE PARISIEN 10 - 11 - 5 - 4 - 8 - 17 - 2 - 6

EQUIDIA 10-13-8-6-11-12-15-5-4

TURFOMANIA 2 - 8 - 5 - 10 - 7 - 17 - 16 - 11 - 4

ZONE-TURF.FR 10 - 8 - 5 - 6 - 2 - 4 - 11 - 17 - 12

EUROPE 1 4 - 2 - 13 - 15 - 6 - 7 - 5 - 1

APTITUDES

FORME: 2-6-11-7-10

<u>CLASSE</u>: 8 - 17 - 15 - 4 - 13

<u>PROGRES</u>: 5 – 12 – 10 – 8 – 7

REGULARITE: 11 - 2 - 6 - 13 - 4

ENTRAINEURS EN FORME:

A. CHAILLE - CHAILLE - M. SEROR - Y. FOUIN

JOCKEYS EN FORME:

L. ZULIANI – N. GAUFFENIC – J. REVELEY

FAVORIS: 8 – 10 – 7 – 6 – 11 – 2 – 17

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

15 - KIR SACRE 1 - SURI

OUTSIDERS

1 - SURINFIL

9 - ATACAMA DU MAZET

4 - KARASTIC

12 - FOR FRIENDSHIP

16 - MON EMPEROR

5 - GARIBALDI

13 - HIGH EXIT

14 - SHAZAM